
',

Hasičsky záchranný sbor Mclravskcjs|Ezského kraje

"í'!DEľ4CE SMLUV

"""' '"' l U áiQ l: í:'j,' as"' j '"o i dob2 plněni'

Ev.ásio V SSE

Smlouva o provedení kurzů

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírein Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

PhDr. Jan KováČ
Sídlo: Klečkova 1224/26, 72400 Ostrava - Stará Bělá
IČO: 01719858
DIČ: (není plátce DPH)
Bankovní spojení: MONETA Money Bank
Číslo účtu: 204186162/0600
(dále jen ,,dodavatel")

II. Základní ustanovení
l. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ") a dohodly se, že tento
závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanovi-
li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k toniuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět plnění
l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, Že provede

realizaci celkem tří stejných fotografických kurzů, ve
vyšetřovatelů požárů (dále jen ,,kurz"). Požadavky
plnění jsou uvedel1y v příloze č. l této smlouvy.

pro objednatele zpracování a
kterých se postupně proškolí 29
zadavatele a bližší podmínky

1



7
2. Součástí předmětu plnění je i předání dokladů, které se ke kurzu vztahují.
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto

smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
4. Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu

DIRECT,ECHO/SUB/742533/PREPI5 spolufinancováno EU.
5. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 6. 2. 2019, která

byla na základě zadávacího řízení č. 14/2019NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Doba plnění
Kurzy podle této smlouvy proběhnou ve sjednaných termínech, a sice:

- 18.02. - 21.02.2019
- 25.02. - 28.02.2019
- 04.03. - 07.03.2019

V. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je území Statutárního města Ostravy s tím, že konkrétní
místo plnění bude vždy upřesněno před konáním příslušného kurzu na základě dohody
smluvních stran.

VI. Cena a platební podmínky
l. Cena za celý předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena celkem 179 800 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny tvoří přílohu č, 2 této smlouvy.
3. Cena uvedená v předchozím odstavci zahrnuje veškeré náklady na kurzy podle této

smlouvy.
4. Dodavatel není plátce DPH.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny předmětu plnění je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí komě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být prezenční listiny příslušníků, kteří se zúčastnili

kurzu, podepsané zástupci obou smluvních stran
e) ve vystavené faktuře musí být uvedeno: spolufinancováno EU v rámci projektu

DIRECT,ECHO/SUB/742533/PREP15
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádnéni provedení kurzu a souvisejících

dokladů. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručeni objednateli.

2

Í



"7
Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.)-

5. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctarna@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu kurzů. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Odpovědnost za škodu
1. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich

zmírněni.
2. Dodavatel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci

předmětu plnění v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
dodavatele dle této smlouvy.

IX. Sankční ujednání
1. V případě nedodržení sjednané doby plnění je dodavatel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny vC. DPH dle ČI. VI. odst. 3 této smlouvy
za každý i započatý den prodlení.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě, že závazek provést kurzy podle této smlouvy zanikne před řádným splněním
této smlouvy, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dři'vějším porušením
povinnosti.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná stmia nezávisle na zaviněni
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vyrnáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty.je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy zejména nedodržení doby

plnění uvedené v ČI. IV. této smlouvy z důvodů na straně dodavatele.

XI. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.

3



_7
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se dodavatel rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Eředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy anevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu plnění. Tato smlouva podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí
s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí
objednatel.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a smlouvy a při uveřejnění
smlouvy budou anonymizovány.

6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny plnění

7. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

9. Dodavatel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla dle této smlouvy, odpovídá dodavatel,

4



_7
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této
smlouvy.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni', nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

11. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

13. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou.
14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - podmínky, č. 2 - cenová kalkulace.

, . . .. .. . ' G ,B O r
'"

u

Ostrava 4< Ostrava 1'/. 2 2O4

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

za dodavat
PhDr. Jan K

jednatel

5



1
.l

Příloha č. 1
Fotografický kurz pro vyŠetřovatele poŽáru

Předmětem této veřejné zakázky je zpracování a realizace tří čtyřdenních fotografických kurzů,
ve kterých se postupně proškolí vŠech 29 vyšetřovatelů požárů Hasičského záchranného sboru
Moravskoslezského kraje v rámci projektu EU Disaster REsilient and Connnunities nad Towns
(dále jen ,,DIRECT"), jenž je spoluňnancován Generálním ředitelstvím Evropské komise pro
hunianitární pomoc a civilní ochranu (DG ECHO).

l) Program nabízeného kurzu bude koncipován tak, aby absolvent kurzu znal a umčl
používat níže uvedené:

ZÁKLADY EXPOZICE

ví, co je expozice a co ji ovlivňuje.

Ví, co je expoziční čas a v jakých hodnotách je možné jej nastavit.

Umí nastavit krátký i dlouhý expoziční čas.

Umí nastavit i delší čas než 30 sekund (režim BULB)

Umí ovládat clonu objektivu na fotoaparátu.

Umí co nejvíce otevřít i zavřít clonu a ví, k čemu je to dobré.

Upravuje všechny hodnoty fotoaparátu s okem u hledáčku.

Umí používat tlačítko blokace expozice a ví, k čemu slouží.

Ví, co je světelnost objektivu a jak zásadně ovlivňuje kvalitu fotografie.

Ví, co je ISO, k Čemu slouží a umí nastavit jeho nejnižší i nejvyšší hodnotu.

Zná hranici hodnoty ISO u svého fotoaparátu.

Umí se orientovat v EXIFu fotografie.

Hlídá si kontrolní body před focením: Správné držení, bezpečný čas, ostření na středový
bod a konipozici.

Umí si zesvětlit i ztmavit fotku (kompenzace expozice).

Umí nastavit expozici v polomanuálních expozičních režimech,

Umí nastavit expozici v plně inanuálním expozičním režiniu M.

Při nastavování expozice se snaží držet hodnotu ISO co nejníže a ví proč.

,
F

I

!'eřľ:/'/)(i :(lká:/((l é!'. í!. /j.'m/9·"1 ZAIR
/'('/ogr(gjck.)" /(///2 1'/'(' l:]'.{'(?//'())'(//€'/c' /)()Í(i/'/i



r"

Při nastavování expozice se orientuj e podle živého náhledu hledáčku a expoziinetru.

ABY FOTOGRAFIE BYL OSTRÁ

Umí správně u foceni stát a držet fotoaparát.

Dbá při focení bez stativu na bezpečný čas z hlediska třesu ruky.

Dbá při foceni na bezpečl1ý čas z hlediska pohybu fotografovaného objektu.

Dokáže fotit objekty na delší, 11ěž bezpečný čas (manuální stabilizátor),

Umí ostřit na středový bod s překolnponováníln.

K ostření používá jiné tlačítko než spouSt'.

Má upravenou dioptrickou korekci hledáčku,

Ví, na co ostřit, aby ostření pracovalo správně.

Při ostření inu poniáhá indikace zaostření.

Umí ve fotoaparátu efektivně a rychle porovnat ostrost dvou sousedních snímlďi.

Unií fotit detaily předmětů a soustředí se na správné ostření a hloubku ostrosti.

Umím ostřit manuálně a ví, v kterých situacích je to 11ezbytné.

Umí fotit se stativem a zná pravidla tohoto typu fotografování.

ZACHYCENÍ POHYBU

Dokáže vyfotit více sllínlků za s sebou (režim sériového snín]ání)

Dokáže zinrazit pohyb metodou předostřením na určité místo,

Dokáže zmrazit pohyb metodou sledování pohybujícího se objektu.

PRÁCE S BARVOU A KONTRASTEM

Umí si na fotoapal'átlľ zvýšit a snížit OSTROST

Un:ň pracovat s KONTRASTEM,

Umí si na fotoaparátu zvýšit a snížit NASYCENÍ BAREV (SATURACE).

Umí pracovat s TÓNEM BAREV l ODSTÍN (HUE)

l "(l \ci" ((l ér, C, //1 7/) l ( l l '", A IR

/"()/()g/'({/i("/¢l' k""' /)/'1' ':\'.Š'/'//"'()ĺ'(//ĺ'/ĺ' /?()±(i/'li



7 ""m

q

Umí vyvážit bílou barvu tak, aby fotografie co nejvěniěji podávala barvy podobné realitě.

Umí nastavit barvy do stlldellějšich i teplejších odstínů,

PRÁCE S VESTAVĚNÝM I EXTERNÍM BLESKEM

Umí použít vestavěný blesk tak, aby na snímku nebyl poznat,

Umí si vypnout i zapnout pomocné ostřici světlo na fotoaparátu.

Unii zvýšit i snížit výkon blesku.

Umí pracovat s interním bleskem v TTL i plně manuálním režimu.

Umí fotit s externím bleskem v TTL i plně ma11uá]niln režimu.

Umí odrážet světlo externího blesku o zed' či strop tak, aby co nejlépe osvítilo danou scénu.

HLOUBKA OSTROSTI

Ví, co je hloubka ostrosti a co ji ovlivňuje.

Umí oddělit hlavním předmět od pozadí.

Umí vyfotit fotku ostrou od začátku do konce.

Umím ostřit na hyperfokální vzdálenost.
Dokáže pracovat s hloubkou ostrosti tak, Že si přesně zvolí vzdálenost, která bude na fotce
ostrá.
Při práci s hloubkou ostrosti inu pomáhá mobilní aplikace DOF MASTER.

EXPOZICE V PROBLEMATICKÝCH SITUACÍCH

Umí řešit protisvětlo pomocí blesku.

Umí řeŠit protisvětlo pomocí konipenzace expozice.

Unií řešit protisvětlo pomocí nainěření expozice inimo záběr s funkcí blokace expozice

Poradí si s expozicí i v dalších problematických světelných podinínkách - Šero, noc,
zakouřený Pl'OStOľ, odlesky, extrémně silné světlo, kontrastní scéna - svčtlo/stín.

Poradí si s expozici i v nepříznivém počasí - déšť', sníh, mlha.

ví, jak v ]1epřjznivén] počasí chránit svůj fotoaparát.

ÚPRAVA FOTOGRAFIÍ A PÉČE O FOTOAPARÁT

l'e/'e/"/1(1 :(//(Ĺi_"/ť(/ a'. ĺ'. /4"0/ 9"1Z/\/R
F()/()g/"!/ic/(ý /(///'i /1/'(' ŕ;r.š e//"())'(//í'/(' /.)U±('ir/i



Zná správnou údržbu fotoaparátu - čištění těla i objektivu.

Umí ,,suchou cestou" vyčistit i sěnzoľ fotoal)arátll.

Je schopen si bezdrátově přenést fotografie z fotoaparátu do mobilního telefonu a rychle je
odeslat přes internet,

Umí jednoduše upravit fotografie v lnobi]nin] telefonu.

Fotí do RAWu a ví, jaké jsou jeho výhody.

Umí si upravit RAWy v počítači a opravit některé nedostatky na fotce.

Umí nafo1'nlátovat pamět'ovou kartu a ví, proč je důleŽité to pravidehiě dělat.

Zná pravidla archivace fotografií a uŽívá spolehlivá média k uchování fotografií.

VIDEO A MOBILNÍ TELEFON

Umí fotit niobilním telefonem a jsem schopen si upravit během focení expozici, ISO,
vyvážení bílé a kontrast.
Umí natáčet kvaj itni video fotoaparátem i inobiiním telefonein. Unií si pomoci
jednoduchým ledkovým světlem, abych scénu osvětlil. Je schopen nastavit nejkvalitnější
formát záznamu.
Dodržuje při focení a natáčení správnou kompozici.

2) Součástí kurzu je poskytnutí fotodokumentaČní techniky pro všechny účastníky dle níŽe
uvedené technické specifikace:

a)

b)
')
d)

5 x digitální fotoaparát Fl!iifilnl X-T3
5 x objektiv Fujifilrn XF 18-55mm f/2,8-4,0 RLM OIS
5 x blesk Nissin 160A
5 x stativ s kulovou hlavou

Pozn.: Vyšetřovatelé požáru disponují od prosince 2018 právě touto technikou. Snaliou je, aby
se vyšetřovatelé naučili s touto technikou pracovat a k tomu je zapotřebí, aby účastníci kurzu
měli do dvojice alespoň jeden fotoaparát + uvedené příslušenství.

3) ZabezpeČení focení v interiéru a exteriéru a ověření znalostí účastníků
Dodavatel služby musí zajistit foceni v interiéru i exteriéru. Dodavatel dále zajistí na

závěr kurzu ověření nabytých znalostí účastníků jednotlivých kurzů tak, že bude vytvořena
modelová situace - požár malého bytového pokoje, místo po uhašení požáru, kde budou
vytvořena jednotlivá pracoviště, která blldou účastníci fotit a výsledné fotografie budou
hodnoceny lektory.

4) Doba a místo plnění
Dodavatel zajistí, aby kurzy probíhaly ve městě Ostrava a to v těchto termínech:

18. -21, 02. 2019
25. - 28. 02. 2019

j 'c'/'L'j/í(i :(//((iz/i('/ Cl'. č. /4'?0/ 9,' j 'Z/j //1'
µĹ)/()g/"(//í('Áý /(///'z /j/y) ':Ne/i'()i'(l/dĹ' /}(ai/'/i



l'
l

04. - 07. 03. 2019

5) Časová dotace kurzu
Kurzy budou tři čtyřdenní, se stejným rozsahem i stejnou náplní. Uspořádání

jednotlivých kurzů bude voleno tak, aby na každéni kurzu lnoh]o být proškoleno 8-10
vyŠetřovatelů požárů (z důvodů zajištěni akceschopnosti vyšetřovatelů požárů).

Časová dotace kurzu je celkem 20 hodin, které jsou rozděleny do 4 dnů po 5 hodinách.
Vyllčovaci blok 5 hodin bude rozdělen do dvou částí půl hodinovou přestávkou (coffebreak).

Časově lze kllrz individuálně nastavit v rozmezí od 08:00 h do 20:00 h z důvodu
zajištění rozdílných světelných podmírielc.

6) Studíjní literatura

Pro účastníky kurzu bude vytvořena studijní literatura shrnující obsah kurzu.

ér. č. //'~'()/9,'i 'ZAIR
F()/og/"{/í('ký /ii//Z /?/'o \:1'š'E'//"'()\'(//e/Ĺ' /'ožLi/'ú



m b W

CENOVÁ NABÍDKA PŘÍLOHA Č.2 KESMLOUVĚ O PROVEDENĹKURZŮ

PhDr, Jan Kováč Nabídka pro:
Klečkova 26
72400 Ostrava-Stará Bělá česká republika - Hasičský
ičo: 01719585 záchranný sbor
dič: Moravskoslezského kraje
telefon: výškovická 40
EMAIL: 700 30 Ostrava-Zábřeh
WEB: IČO: 70884561
ÚČET: 214186162/0600 DIČ: CZ70884561
BANKA: MONETA Money Bank

Datum vystavení
6.2.2019

Pcpis položky Množství Mj Cena za MJ Celková suma
Sestaveni učebního pIánu hromadného fotografického kurzu na míru 1 ks 8 000,00 8 000,00
Realizace hromadného fotografického kurzu na miru 60 hod 1 500,00 90 000,00

Zajištěni fotodokumentační techniky pro účastnIky 5 ks 6 000,00 30 (X)O,C0
Zajištění prostw pro pořádáni kurzu 1 Ks 24 000,01) 24 000,00
Zajištění a realizace ověření zndosti účastníků 1 ks 15 800,00 15 800,00
Vylvoření studijní 1i(eratury pro účastníky l ks 12 000,00 12 000,00

Celkem: 179 800,00

Převzal: Celková suma: 179 800,00 Kč
Kúh,adě,

179 800,00 KČ
StO sedmdesát devět tisíc osm sel korun


